Requerimento nº     , de 2002
(Da Sra. Nair Xavier Lobo)

Requer retirada do Projeto de Lei nº 6125,
de 2002, que altera o Decreto-Lei 2848/40, do
Código Penal Brasileiro Brasileiro.

Senhor Presidente:

Requero a V. Ex., nos termos do art. 104, caput , do Regimento
Interno, a retirada do Projeto de Lei nº 6125, de 2002, de minha autoria, que
"altera o decreto-lei 2848/40 (Código Penal Brasileiro), Introduz parágrafo 9º e
10 no art. 129, "Equiparando à lesão corporal  à Colocação de tatuagem e
piencing em  menores".

Sala da Comissão, em     de          de 2002.

    Deputada NAIR XAVIER LOBO